

# Årsredovisning

---

## *Peter Fronda AB*

559124-9312

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Peter Fronda , Styrelseledamot  
2023-07-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet samt försäljning av tjänster och produkter inom marknadsföring främst med inriktning på varumärkesutveckling, design, arkitektur, produktutveckling, marknadskoncept, marknadskommunikation, konst, fotografering samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget utnyttjat möjligheten med skatteanstånd för att underlätta återhämtningen från tidigare pandemiår och förbättra likviditeten.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 164	634	929	1 552
Resultat efter finansiella poster	154	-75	-177	151
Soliditet %	31	36	33	27

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ett ökat antal kunduppdrag under räkenskapsåret samt återhämtning från tidigare pandemiår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	128 855	-74 959	103 896
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-74 959	74 959	0
- Årets resultat			154 404	154 404
- Belopp vid årets utgång	50 000	53 897	154 404	258 301

Villkorade ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr (150 000 kr)

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	53 897
<i>Årets resultat</i>	<i>154 404</i>
<i>Summa</i>	<i>208 301</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	158 301
<i>Summa</i>	<i>208 301</i>

Förslag till utdelning avser delåterbetalning av villkorat aktieägartillskott.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 163 561	634 202
Övriga rörelseintäkter	0	283 968
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 163 561</b>	<b>918 170</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-401 658	-296 548
Övriga externa kostnader	-229 328	-121 038
Personalkostnader	-372 080	-569 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 733	-5 680
Övriga rörelsekostnader	-527	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 008 326</b>	<b>-992 620</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>155 235</b>	<b>-74 450</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-831	-509
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-831</b>	<b>-509</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>154 404</b>	<b>-74 959</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>154 404</b>	<b>-74 959</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>154 404</b>	<b>-74 959</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 733
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	4 733
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 733</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		246 419	92 188
Övriga fordringar		53 623	17 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	43 750
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>300 042</i>	<i>153 147</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		528 940	132 311
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>528 940</i>	<i>132 311</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>828 982</b>	<b>285 458</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>828 982</b>	<b>290 191</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	53 897	128 855
Årets resultat	154 404	-74 959
<i>Summa fritt eget kapital</i>	208 301	53 896
<b>Summa eget kapital</b>	<b>258 301</b>	<b>103 896</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	213 875	87 109
Övriga skulder	356 806	99 186
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>570 681</b>	<b>186 295</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>828 982</b>	<b>290 191</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	28 400	28 400
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	28 400	28 400
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-23 667	-17 987
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar		
-------------------------------	--	--

Årets avskrivningar	-4 733	-5 680
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-28 400	-23 667
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	4 733
-----------------	---	-------

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-06-30

*Peter Fronda*

Peter Fronda

Styrelseledamot

2023-06-30